
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada Vrbovca („Glasnik 
Grada Vrbovca“ broj 9/21) Gradsko vijeće Grada Vrbovca na 3. sjednici održanoj dana 19. 
studenog 2025. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o donošenju izmjena i dopuna Strategije zelene urbane obnove Grada Vrbovca  

za razdoblje 2023. – 2033.g. 
 
 

I 
 

Donose se Izmjene i dopune Strategije zelene urbane obnove Grada Vrbovca 2023. – 
2033. 
 

II 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Glasniku Grada Vrbovca“. 
 
 
 

KLASA: 024-04/25-01/64 
URBROJ: 238-32-01/01-25-1  

Vrbovec, 19.11.2025. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r. 

 

 


